
Leder, 28. oktober 2015:
Briterne  er  totalt
bankerotte:
Tiden er inde til at dumpe
Obama,  Schäuble  og  Wall
Street
Den kinesiske præsident Xi Jinpings besøg i Storbritannien
fandt  sted  på  et  tidspunkt,  hvor  den  britiske  økonomi  er
totalt kollapset, de britiske banker totalt bankerotte, det
britiske  monarki  i  en  tilstand  af  opløsning  og  hele  det
globale,  anglo-hollandske  system  på  randen  af  total
disintegration. Kineserne er udmærket klar over alle disse
kendsgerninger, og handler i overensstemmelse hermed.

Ud  fra  Vestens  standpunkt  er  tiden  inde  til  en  grundig
hovedrengøring,  før  de  britisk-ejede  desperadoer,  såsom
præsident Obama, starter den verdenskrig, som de har prøvet på
at  fremprovokere,  siden  afsættelsen  og  mordet  på  Libyens
Gaddafi i slutningen af 2011. Drivkraften bag deres fremstød
for krig er deres bankerotte tilstand og deres umiddelbart
forestående tab af magten. Det afgørende spørgsmål er nu, om
verden,  med  begyndelse  i  den  transatlantiske  sektor,  vil
styrte ud i kaos, eller om der i tide kan ske en reguleret
afslutning på det britiske system gennem en genoplivning, med
begyndelse i USA, af Hamiltons økonomiske principper.

Den amerikanske Kongres er dysfunktionel, som det er blevet
bevist af den kendsgerning, at Kongressen ikke har foretaget
sig noget for at imødegå Obamas politik med Dronedrab, selv
uger efter, at The Intercept har udgivet »Drone-papirerne«
(den  tyske  Forbundsdag  har  allerede  afholdt  høringer  med
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whistleblowers,  der  er  fhv.  amerikanske  dronepiloter).
Kongressen er gennemgribende korrupt, især republikanerne, med
ganske få undtagelser. Wall Streets blotte eksistens sikrer
fortsættelsen af denne korruption. Udslet Wall Street, der
allerede er håbløst bankerot, og så vil Kongressen kunne føres
tilbage til sit forfatningsmæssige mandat. Udslet Wall Street,
og Obama er væk.

I  Europa  er  den  tyske  finansminister  Wolfgang  Schäuble
hovedpersonen bag promoveringen af nedskæringspolitikken, der
fører til folkemord, og som i Tyskland går under betegnelsen
»det sorte nul«. Tysklands næststørste tabloidavis, Welt am
Sonntag, kom i sin søndagsudgave med et åbent krav om, at den
tyske  kansler  Angela  Merkel  skulle  dumpes  pga.  sin  bløde
holdning til flygtningepolitikken og i stedet erstattes med
Schäuble.  Hvis  Europa  skal  overleve,  må  Schäuble,  ligesom
Obama, omgående afsættes.

Selve  USA’s  økonomi  er,  efter  15  år  med  britisk-ejede
præsidenter,  i  en  tilstand  af  fysisk-økonomisk  sammenbrud.
Sammenbruddet  i  den  amerikanske,  produktive  økonomi
accelererer enormt, som det ses af de seneste rapporter om den
voksende fattigdom, samt af ti måneders konsekutiv nedgang i
den  industrielle  produktion.  Vitale  sektorer,  som  boliger,
konstruktion,  transport  og  maskinværktøj  følger  en
accelererende,  nedadgående  kurve.  Dette  har  Obama  ansvaret
for. Han ødelagde med overlæg den amerikanske økonomi på vegne
af Wall Street og London – og med størstedelen af Kongressen
som medskyldig. Kongressen bør modtage en betinget opsigelse:
Før I dumper Obama og nedlukker Wall Street, få I ingen løn. I
fortjener  ingen  løn.  Find  jer  en  produktiv  beskæftigelse
andetsteds, eller, hvad der er bedre, gør jeres arbejde ved at
afsætte Obama og gøre en ende på Wall Streets elendighed,
gennem  vedtagelse  af  Glass-Steagall  og  en  genoplivning  af
statskredit i traditionen efter Alexander Hamilton (Det unge
USA’s første finansminister, -red.), for en genoplivning af
arbejdskraftens  produktive  evne,  gennem  investeringer  i



infrastruktur  og  programmer,  der  drives  frem  af  nye
videnskabelige  opdagelser.
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